11

Администрация
города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2022 № 1523
г. Волгодонск
О внесении изменений в постановление Администрации

города Волгодонска от 14.11.2017 № 1859 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Формирование современной городской среды на территории города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 06.06.2018 № 1348 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Волгодонска» и в целях приведения в соответствие с решением Волгодонской городской Думы от 26.05.2022 № 45 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 16.12.2021 № 110 «Об утверждении бюджета города Волгодонска
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 14.11.2017 № 1859 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Формирование современной городской среды на территории города Волгодонска» следующие изменения:
1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы города Волгодонска «Формирование современной городской среды на территории города Волгодонска» изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	общий объем финансового обеспечения муниципальной программы составляет 264 944,9 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 60 534,2 тыс. рублей;
2019 год – 98,0 тыс. рублей;
2020 год – 4 682,7 тыс. рублей;
2021 год – 5 255,1 тыс. рублей;
2022 год – 73 671,5 тыс. рублей;
2023 год – 60 338,8 тыс.рублей;
2024 год – 60 364,6 тыс. рублей;
объем средств федерального бюджета – 200 273,0 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 23 873,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 58 800,0 тыс. рублей;
2023 год – 58 800,0 тыс.рублей;
2024 год – 58 800,0 тыс. рублей;
объем средств областного бюджета – 54 839,8 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 36 336,4 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 3 338,7 тыс. рублей;
2021 год – 3 930,6 тыс. рублей;
2022 год – 8 834,1 тыс. рублей;
2023 год – 1 200,0 тыс.рублей;
2024 год – 1 200,0 тыс. рублей;
объем средств местного бюджета – 9 628,9 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 121,6 тыс. рублей;
2019 год – 98,0 тыс. рублей;
2020 год – 1 344,0 тыс. рублей;
2021 год – 1 324,5 тыс. рублей;
2022 год – 6 037,4 тыс. рублей;
2023 год – 338,8 тыс.рублей;
2024 год – 364,6 тыс. рублей;
объем средств внебюджетных источников – 203,2 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 203,2 тыс. рублей.».

1.2. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 «Благоустройство общественных территорий города Волгодонска» изложить в новой редакции:
	 «Ресурсное обеспечение подпрограммы

	общий объем финансового обеспечения подпрограммы 1 составляет 244 858,3 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 40 447,6 тыс. рублей;
2019 год – 98,0 тыс. рублей;
2020 год – 4 682,7 тыс. рублей;
2021 год – 5 255,1 тыс. рублей;
2022 год – 73 671,5 тыс. рублей;
2023 год – 60 338,8 тыс. рублей;
2024 год –60 364,6 тыс. рублей;
объем средств федерального бюджета –182 987,5 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 6 587,5 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 58 800,0 тыс. рублей;
2023 год – 58 800,0 тыс. рублей;
2024 год – 58 800,0 тыс. рублей;
объем средств областного бюджета – 52 256,9тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 33 753,5 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 3 338,7 тыс. рублей;
2021 год – 3 930,6 тыс. рублей;
2022 год – 8 834,1 тыс. рублей;
2023 год – 1 200,0 тыс. рублей;
2024 год – 1 200,0 тыс. рублей;
объем средств местного бюджета – 9 611,6 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 104,3 тыс. рублей;
2019 год – 98,0 рублей;
2020 год – 1 344,0 тыс. рублей;
2021 год – 1 324,5 тыс. рублей;
2022 год – 6 037,4 тыс. рублей;
2023 год – 338,8 тыс. рублей;
2024 год – 364,6 тыс. рублей;
объем средств внебюджетных источников – 2,3 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 2,3 тыс. рублей.».

1.3. Приложения 3 и 4 к муниципальной программе города Волгодонска «Формирование современной городской среды на территории города Волгодонска» изложить в новой редакции (приложение 1).
1.4. Приложение 10 к муниципальной программе города Волгодонска «Формирование современной городской среды на территории города Волгодонска» изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству П.Н.Бузуверова.
Глава Администрации
города Волгодонска                                                                     С.М. Макаров
Постановление вносит заместитель главы Администрации
города Волгодонска по городскому хозяйству
Приложение 1
к постановлению Администрации
города Волгодонска
от 23.06.2022 № 1523
Приложение 3
к муниципальной программе
города Волгодонска
«Формирование современной
городской среды на территории
города Волгодонска»
Расходы бюджета
на реализацию муниципальной программы города Волгодонска
«Формирование современной городской среды на территории города Волгодонска»
	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов всего (тыс.
рублей),
	в том числе по годам реализации
муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2018
год
	2019год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
«Формирование современной городской среды на территории города Волгодонска»
	Всего, в том числе:
	Х
	X
	X
	X
	264 741,7
	60 331,0
	 98,0
	 4 682,7
	5 255,1
	73 671,5

	60 338,8
	60 364,6

	Отдел координации,
МКУ «ДСиГХ»
	902
	Х
	X
	X
	40 157,6
	19 885,7
	 98,0
	 4 682,7
	5 255,1
	10 236,1

	0,0
	0,0

	Сектор  надзора, МКУ «ДС»
	902
	Х
	X
	X
	184 138,8
	-
	-
	-
	-
	63 435,4

	60 338,8
	60 364,6

	МАУК «Парк Победы»
	906
	Х
	X
	X
	40 445,3
	40 445,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 Благоустройство общественных территорий города Волгодонска
	Всего,
в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	244 856,0
	40 445,3
	98,0
	4 682,7
	5 255,1
	73 671,5

	60 338,8
	60 364,6

	Отдел координации, МКУ «ДСиГХ»
	902
	Х
	Х
	Х
	20 271,9
	0,0
	98,0
	4 682,7
	5 255,1
	10 236,1

	0,0
	0,0

	Сектор  надзора, МКУ «ДС»
	902
	Х
	X
	X
	184 138,8
	-
	-
	-
	-
	63 435,4

	60 338,8
	60 364,6

	МАУК «Парк Победы»
	906
	Х
	Х
	Х
	40 445,3
	  40 445,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1. Благоустройство общественных территорий
	Всего,
в том числе:
	Х
	Х
	Х
	X
	43 613,0
	  40 445,3
	98,0
	0,0
	0,0
	3 069,7

	0,0
	0,0

	Отдел координации
	902
	05 03
	16 0 00 25310
	244
	98,0
	0,0
	98,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Участник 3. МАУК «Парк Победы»
	906
	08 01
	Х
	Х
	40 445,3
	  40 445,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	906
	08 01
	16 0 00 S4200
	 622
	23 462,0
	  23 462,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	906
	08 01
	16 0 00 L5551
	 622
	7 578,5
	  7 578,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	906
	08 01
	16 0 00 71180
	 622
	9 404,8
	  9 404,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Сектор  надзора, МКУ «ДС»
	902
	05 03
	Х
	Х
	3 069,7
	-
	-
	-
	-
	3 069,7
	0,0
	0,0

	902
	05 03
	16 1 00 25560
	244
	1 325,6
	-
	-
	-
	-
	1 325,6
	0,0
	0,0

	902
	05 03
	16 1 00 25570
	244
	1 744,1
	-
	-
	-
	-
	1 744,1
	0,0
	0,0

	Приоритетное основное мероприятие 1.1.1 Реализация регионального проекта «Формирование комфортной городской среды». Благоустройство общественных территорий
	Всего,
в том числе:
	Х
	Х
	Х
	X
	181 069,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	60 365,7
	60 338,8
	60 364,6

	Сектор  надзора, МКУ «ДС»
	902
	05 03
	16 1 F2 55551
	244
	181 069,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	60 365,7
	60 338,8
	60 364,6

	Основное мероприятие 1.2. Благоустройство мест массового отдыха населения (городских парков)
	Всего,
в том числе:
	902
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Отдел координации
	902
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3.
Благоустройство общественных территорий в рамках инициативного бюджетирования
	Всего,
в том числе:
	902
	05 03
	Х
	Х
	20 173,9
	0,0
	 0,0
	  4 682,7
	5 255,1
	10 236,1
	0,0
	0,0

	Отдел координации, МКУ «ДСиГХ»
	902
	05 03
	16 1 00 S4640
	244
	4 682,7
	0,0
	 0,0
	  4 682,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	05 03
	16 1 00 S4641
	244
	2 673,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2 673,0
	0,0
	0,0

	902
	05 03
	16 1 00 S4642
	244
	2 186,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2 186,1
	0,0
	0,0

	902
	05 03
	16 1 00 S4643
	244
	5 370,3
	0,0
	0,0
	0,0
	2 658,8
	2 711,5
	0,0
	0,0

	902
	05 03
	16 1 00 S4644
	244
	2 665,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2 665,5
	0,0
	0,0

	902
	05 03
	16 1 00 S4646
	244
	2 596,3
	0,0
	 0,0
	 0,0
	2 596,3
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
«Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов города Волгодонска»
	Всего, в том числе:
	902
	X
	X
	X
	19 885,7
	19 885,7
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Отдел координации, МКУ «ДСиГХ»
	902
	X
	X
	Х
	19 885,7
	19 885,7
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1. Содействие в благоустройстве дворовых территорий многоквартирных домов
	Всего,
в том числе:
	902
	Х
	Х
	X
	19 885,7
	19 885,7
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Отдел координации

	902
	05 03
	16 0 00 L5552
	811
	19 885,7
	19 885,7
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 2.2.
Информационно-
разъяснительная
работа
по вопросам
благоустройства
дворовых
территорий
многоквартирных
домов
	Всего, в том
	Х
	Х
	Х
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	числе:

	Отдел координации
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение 4
к муниципальной программе
города Волгодонска
«Формирование современной
городской среды на территории
города Волгодонска»
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы города Волгодонска
«Формирование современной городской среды на территории города Волгодонска»
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы

	Источники
финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2018
год
	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
«Формирование современной городской среды на территории города Волгодонска»
	Всего
	264 944,9
	60 534,2
	98,0
	4 682,7
	5 255,1
	73 671,5
	60 338,8
	60 364,6

	федеральный бюджет
	200 273,0
	23 873,0
	0,0
	0,0
	0,0
	58 800,0
	58 800,0
	58 800,0

	областной бюджет
	54 839,8
	36 336,4
	0,0
	3 338,7
	3 930,6
	8 834,1
	1 200, 0
	1 200,0

	местный бюджет
	9 628,9
	121,6
	98,0
	1 344,0
	1 324,5
	6 037,4
	338,8
	364,6

	внебюджетные источники
	203,2
	203,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
«Благоустройство общественных территорий города Волгодонска»
	Всего
	244 858,3
	40 447,6
	98,0
	4 682,7
	5 255,1
	73 671,5
	60 338,8
	60 364,6

	федеральный бюджет
	182 987,5
	6 587,5
	0,0
	0,0
	0,0
	58 800,0
	58 800,0
	58 800,0

	областной бюджет
	52 256,9
	33 753,5
	0,0
	3 338,7
	3 930,6
	8 834,1
	1 200, 0
	1 200,0

	местный бюджет
	9 611,6
	104,3
	98,0
	1 344,0
	1 324,5
	6 037,4
	338,8
	364,6

	внебюджетные источники
	2,3
	2,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
«Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов города Волгодонска»
	Всего
	20  086,6
	20 086,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	17 285,5
	17 285,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	2 582,9
	2 582,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	17,3
	17,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	200,9
	200,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

                                                          И.В. Орлова

Приложение 2
к постановлению Администрации города Волгодонска
от 23.06.2022 № 1523
«Приложение 10
к муниципальной программе
города Волгодонска «Формирование
современной городской среды на
территории
 города Волгодонска»
Адресный перечень общественных территорий города Волгодонска,
 подлежащих благоустройству в 2018- 2024 годах
	№ п/п
	Наименование общественных территорий
	Объем расходов всего, в том числе по годам:

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021год

	Всего (тыс. руб.)
	средства федерального бюджета, (тыс. руб.)
	средства областного бюджета, (тыс. руб.)
	средства местного бюджета, (тыс. руб.)
	Всего (тыс. Руб.)
	средства федерального бюджета, (тыс. руб.)
	средства областного бюджета, (тыс. руб.)
	средства местного бюджета, (тыс. руб.)
	Всего (тыс. руб.)
	средства федерального бюджета, (тыс. руб.)
	средства областного бюджета, (тыс. руб.)
	средства местного бюджета, (тыс. руб.)
	Всего (тыс. руб.)
	средства федерального бюджета, (тыс. руб.)
	средства областного бюджета, (тыс. руб.)
	средства местного бюджета, (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.
	Благоустройство общественной территории Сквер «Дружба»  (ул. Энтузиастов 9а)
	40445,3
	6587,5
	33753,5
	104,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Благоустройство сквера и памятника генералу Бакланову Я.П. по адресу: г. Волгодонск, примерно 176,5м юго-западнее угла здания по ул. Весенняя,56
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2147,2
	0,0
	1530,9
	616,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Благоустройство территории сквера «Юность», расположенного по адресу: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Пушкина, 1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2535,5
	0,0
	1807,8
	727,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Благоустройство Экологического сквера Общественной палаты города Волгодонска – городской набережной по адресу: г.Волгодонск, нечётная сторона ул.Весенней, в 150 м северо-западнее западного угла ограждения комплекса строений по улице Весенней, 60
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2596,3
	0,0
	1931,4
	664,9

	5.
	Благоустройство территории площадки-скейт-парка, находящегося по адресу: г.Волгодонск, ул.Маршала Кошевого, 3б
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2658,8
	0,0
	1999,2
	659,6

	6.
	Благоустройство парка «Молодёжный» города Волгодонска, расположенного по адресу: РФ, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Маршала Кошевого, 9-д. Участок проектирования №1, площадью 3,5 га
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	Благоустройство сквера Бакланова по адресу: Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Весенняя, 56, примерно в 176,5 м юго-западнее южного угла здания по ул. Весенняя, 56
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8.
	Благоустройство сквера «Советско-болгарской дружбы», расположенного по адресу: г. Волгодонск, ул. Ленина, 47а
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9.
	Благоустройство общественной территории Сквер «Весна»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	10.
	Благоустройство сквера «Машиностроителей», расположенного по адресу: г. Волгодонск ул. М. Кошевого, 3б
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	11.
	Итого:
	40445,3
	6587,5
	33753,5
	104,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	4682,7
	0,0
	3338,7
	1344,0
	5255,1
	0,0
	3930,6
	1324,5

	№ п/п
	Наименование общественных территорий
	Объем расходов всего, в том числе по годам:

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Всего (тыс. руб.)
	средства федерального бюджета, (тыс. руб.)
	средства областного бюджета, (тыс. руб.)
	средства местного бюджета, (тыс. руб.)
	Всего (тыс. руб.)
	средства федерального бюджета, (тыс. руб.)
	средства областного бюджета, (тыс. руб.)
	средства местного бюджета, (тыс. руб.)
	Всего (тыс. руб.)
	средства федерального бюджета, (тыс. руб.)
	средства областного бюджета, (тыс. руб.)
	средства местного бюджета, (тыс. руб.)

	1
	2
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1.
	Благоустройство общественной территории Сквер «Дружба»  (ул. Энтузиастов 9а)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Благоустройство сквера и памятника генералу Бакланову Я.П. по адресу: г. Волгодонск, примерно 176,5м юго-западнее угла здания по ул. Весенняя,56
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Благоустройство территории сквера «Юность», расположенного по адресу: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Пушкина, 1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Благоустройство Экологического сквера Общественной палаты города Волгодонска – городской набережной по адресу: г.Волгодонск, нечётная сторона ул.Весенней, в 150 м северо-западнее западного угла ограждения комплекса строений по улице Весенней, 60
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Благоустройство территории площадки-скейт-парка, находящегося по адресу: г.Волгодонск, ул.Маршала Кошевого, 3б
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Благоустройство парка «Молодёжный» города Волгодонска, расположенного по адресу: РФ, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Маршала Кошевого, 9-д. Участок проектирования №1, площадью 3,5 га
	63 435,4
	58 800,0
	1 200,0
	3 435,4
	60 338,8
	58 800,0
	1 200,0
	338,8
	60 364,6
	58 800,0
	1 200,0
	364,6

	7.
	Благоустройство сквера Бакланова по адресу: Россия, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Весенняя, 56, примерно в 176,5 м юго-западнее южного угла здания по ул. Весенняя, 56
	2 673,0
	0,0
	1 999,1
	673,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8.
	Благоустройство сквера «Советско-болгарской дружбы», расположенного по адресу: г. Волгодонск, ул. Ленина, 47а
	2 186,1
	0,0
	1 646,1
	540,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9.
	Благоустройство общественной территории Сквер «Весна»
	2 711,5
	0,0
	1 999,2
	712,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	10.
	Благоустройство сквера «Машиностроителей», расположенного по адресу: г. Волгодонск ул. М. Кошевого, 3б
	2 665,5
	0,0
	1 989,7
	675,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	11.
	Итого:
	73 671,5
	58 800,0
	8 834,1
	6 037,4
	60 338,8
	58 800,0
	1 200,0
	338,8
	60 364,6
	58 800,0
	1 200,0
	364,6

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

                                                          И.В. Орлова